[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 февраля 2018 г.

        № 54-6
р.п. Каменоломни

	О назначении членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии при проведение выборов Президента Российской Федерации

На основании пункта 3.5 постановления Центральной избирательной Российской Федерации от 20.12.2017 года     №116/943-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Назначить членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии при проведение выборов Президента Российской Федерации:
Трубецкого Алексея Александровича, предложенного в состав комиссии Региональным координационным советом политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ»;

Чумакову Аллу Борисовну, предложенную в состав комиссии  Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Точеного Ю.А..

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А. Болдырева